caldamente nel Signore , e pel santo lavacro ricevuto , con che vi

siete obbligati a' comandi apostolici, e per le viscere della miseri

cordia del Signor nostro Gesù Cristo premurosamente vi richie

diamo , che intendendo voi di assumere e proseguire al tutto tale

>

>

2
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1 Ediz . Rom .

construendo.

vierde.

ptis , quod Deus omnipotens conatus vestros feliciter prosequetur.

Et ut tanti negotii provinciam , apostolicae gratiae largitate donati,

liberius et audacius assumatis , motu proprio , non ad vestram vel

alterius pro vobis super hoc nobis oblatae petitionis instantiam , sed

de nostra mera libertate et certa scientia , ac de apostolicae pote

statis plenitudine , omnes insulas et terras firmas inventas , et inve

niendas, detectas et detegendas versus occidentem et meridiem , fa

bricando et constituendo ' unam lineam a polo arctico , scilicet se

ptentrione, ad polum antarcticum , scilicet meridiem , sive terrae

firmae et insulae inventae et inveniendae sint versus Indiam , aut

versus aliam quamcumque partem ; quae linea distet a qualibet in

cabe .Y sularum , quue vulgariter nuncupantur de los Açores et Cabo verde,

centim leucis versus occidentem et meridiem : ita quod omnes in

sulae et terrae firmae repertae et reperiendae , detectae et detegen

dae , a praefata linea versus occidentem et meridiem , per alium

Regem aut Principem christianum non fuerint actualiter possessae

usque ad diem Nativitatis Domini nostri Jesu Christi proxime prae

teritum , a quo incipit annus praesens millesimus quadringentesimus

nonagesimus tertius , quando fuerunt per nuncios et capitaneos ve

stros inventae aliquae praedictarum insularum , auctoritate omnipo

tentis Dei nobis in Beato Petro concessa , ac Vicariatus Jesu Christi,

qua fungimur in terris , cum omnibus illarum dominiis, civitatibus,

castris , locis, et villis , juribusque, et jurisdictionibus, et pertinen

tiis universis , vobis , heredibusque et subcessoribus vestris Castellae

et Legionis Regibus , in perpetuum tenore praesentium donamus ,

concedimus , et assignamus , vosque , et heredes ac subcessores prae

fatos illarum dominos cum plena , libera , et omnimoda potestate",

auctoritate , et jurisdictione facimus, constituimus , et deputamus :

decernentes nihilominus per hujusmodi donationem , concessionem , et

assignationem vestram nullo christiano Principi , qui actualiter

praefatas insulas aut terras firmas possederit usque ad praedictum